



YIAYIA



Epicerie Fine grecque Bio



« Yiayia » : « Grand-mère » en grec symbolise l'héritage de nos terres et de nos oliviers que nous entretenons avec le plus grand soin depuis des générations.

Famille franco-grecque originaire de Chalkida sur l'île d'Eubée à 80 km au nord d'Athènes, nous proposons des produits biologiques grecs d'épicerie fine sélectionnés directement auprès de nos amis producteurs.

Sélectionnée par nos soins, notre huile d'olive vierge extra bio « La Premium » est une huile duo-variétale issue d'une pression à froid (avec une presse automatisée) et non filtrée. On la qualifie de douce et fruitée. Elle se caractérise par sa légèreté et sa petite note astringente (poivrée) en

fin de bouche qui vous fera voyager sous le soleil grec.

Notre huile d'olive « La Quotidienne » est issue d'une coopérative agricole, ce qui nous permet de proposer une huile d'olive grecque, douce, fruitée, pour une utilisation quotidienne, à un prix imbattable.

Nos olives de table non pasteurisées et nos pâtes d'olives, issues de l'agriculture biologique, sont naturelles, c'est-à-dire qu'elles ne subissent aucun traitement, ce qui garantit leur richesse en nutriments antioxydants et anti-inflammatoires. Nous les travaillons aussi bien déshydratées, en saumure que baignées dans l'huile d'olive vierge extra bio.

L'olive verte (ferme et croquante), variété typique de notre Île ; l'olive Throumba, noire déshydratée nature ou aromatisée ; et évidemment l'olive Kalamata, très prisée des chefs gastronomiques, qui se caractérise par sa forme en amande, sa couleur violet foncé et son goût exceptionnel.

Nos miels biologiques sont issus d'abeilles non nourries. Ils sont la base d'une alimentation saine et équilibrée. Notre miel de Thym est l'un de nos meilleurs produits, victime de son succès malheureusement.

Nos pistaches grecques, appelées pépites vertes, au goût exceptionnel, sont travaillées avec soin, et parfumeront vos apéros aussi bien crues que grillées et légèrement salées. Nos amandes sauvages (11 variétés différentes), ramassées à la main puis cassées à la main ainsi que les herbes sauvages font partis de nos produits exclusifs sur nos marchés.





L'Epicerie Biologique de Yiayia



Notre féta AOP bio	Quantité	Prix	Prix /Kg
Très peu salée (2,4 % de sel)	200 g	6,00 €	30,00 € / Kg
Lait pasteurisé 70 % brebis 30 % Chèvre	400 g	12,00 €	30,00 € / Kg
Idéale pour vos plats, salades, préparations...	1 Kg	27,50 €	27,50 € / Kg

Notre huile d'olive bio	Quantité	Prix	Prix / L
--------------------------------	-----------------	-------------	-----------------

La Quotidienne :

Huile d'Olive Vierge Extra (acidité < 0,5%)	750 mL	16,95 €	22,60 € / L
Extraite à froid et non filtrée	5 L	90,00 €	18,00 € / L
Monovariétale (Koroneiki)	En Vrac	19,00 €	19,00 € / L
Légère et fruitée, idéale pour le cru et la cuisson			

Notre huile d'olive bio	Quantité	Prix	Prix / L
--------------------------------	-----------------	-------------	-----------------

La Premium :

Huile d'Olive Vierge Extra (acidité < 0,5%)	0,5 L	 19,90 €	39,80 € / L
Crête	3 L	99 €	33,00 € / L
Douce, fruitée, note astringente			

Nos pâtes d'olives bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
-------------------------------	-----------------	-------------	------------------

Pâte d'olives vertes	 180 g	 6,95 €	 38,61 € / kg
Pâte d'olives vertes avec tomates	180 g	6,95 €	38,61 € / kg
Pâte d'olives Kalamata	180 g	6,95 €	38,61 € / kg

Nos tomates cerises séchées bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
--	-----------------	-------------	------------------

Tomates cerises séchées à l'huile	180 g	 6,95 €	38,61 € / kg
Tomates cerises séchées à l'huile	En vrac	30 €	30,00 € / kg

Nos olives bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
-----------------------	-----------------	-------------	------------------

Petit format			
Olives vertes (en saumure)	350 g / 210 g	6 €	28,57 € / kg
Olives Kalamata (en saumure)	350 g / 220 g	6 €	27,27 € / kg
Olives Throumba (sous vide)	180 g	5,50 €	30,56 € / kg
Olives Throumba aux herbes (sous vide)	180 g	5,90 €	32,78 € / kg

Nos olives bio (950g)	Quantité	Prix	Prix / Kg
------------------------------	-----------------	-------------	------------------

En Bocal consigné » A l'huile d'olive bio*

Olives vertes	PROMO	950 g	24,90 € 20,00 €	21,05 € / kg
Olives vertes dénoyautées		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives Kalamata		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives Kalamata dénoyautées		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives vertes fourrées aux poivrons		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives vertes fourrées aux amandes		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives vertes fourrées à l'ail		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives vertes fourrées aux citron		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives mix (verte Kalamata)		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives mix vertes fourrées		950 g	24,90 €	26,21 € / kg
Olives mix (faites votre sélection)		950 g	24,90 €	26,21 € / kg

Le bocal de 950 g est consigné à 5€ (à rajouter au prix ci-dessus)
Chaque bocal de 950 g contient environ 650 g d'olives et 300 g d'huile d'olive

Nos olives bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
-----------------------	-----------------	-------------	------------------

A l'huile d'olive bio*

Olives vertes	PROMO	4900 g	115 € 90 €	18,37 € / kg
Olives vertes dénoyautées		4600 g	110 €	23,31 € / kg
Olives vertes fourrées aux poivrons		4800 g	115 €	23,96 € / kg
Olives vertes fourrées aux amandes		4800 g	115 €	23,96 € / kg
Olives vertes fourrées à l'ail		4800 g	115 €	23,96 € / kg
Olives vertes fourrées aux citron		4800 g	115 €	23,96 € / kg
Olives Kalamata		4900 g	120 €	24,48 € / kg
Olives Kalamata dénoyautées		4600 g	115 €	25,00 € / kg

Nos miels bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
----------------------	-----------------	-------------	------------------

Miel de Pin		450 g	14 €	31,11 € / kg
Miel de Pin		950 g	24 € 19,20 €	20,21 € / kg
Miel de Sapin		450 g	16,50 € 13,20 €	29,33 € / kg
Miel de Chêne		450 g	16,50 €	36,67 € / kg
Miel de Chêne		950 g	29,50 €	31,05 € / kg
Miel de Forêt		450 g	16,50 € 13,20 €	29,33 € / kg
Miel de Thym		480 g	21,50 €	44,79 € / kg
Miel de Thym X2		2 X 480 g	40,00 €	41,66 € / kg

Nos fruits secs bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
----------------------------	-----------------	-------------	------------------

Amandes sauvages		500 g	17,50 €	35,00 € / kg
Pistaches grillées/salées		500 g	17,50 €	35,00 € / kg
Pistaches natures		500 g	17,50 €	35,00 € / kg

Nos Biscottes bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
Nouveau : Biscottes de blé à l'huile d'olive	400 g	7,5 €	18,75 € / kg

Nos herbes et thés bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
Thym sauvage	25 g	4 €	160 € / kg
Origan sauvage	20 g	4 €	200 € / kg
Sarriette sauvage	20 g	4 €	200 € / kg
Marjolaine sauvage	20 g	4 €	200 € / kg
Mix (origan, thym, sarriette, marjolaine)	25 g	4 €	160 € / kg
Thé de montagne botte	20 g	4,3 €	215 € / kg

Le bocal d'herbes est consigné 1,5€ (à rajouter au prix ci-dessus)

Nos savons Bio	Quantité	Prix	Prix / Kg
Savon à l'Huile d'Olive	100 g	6 €	60 € / kg
Savon au miel de Pin	100 g	6 €	60 € / kg
1 Savon Huile / 1 savon Miel Offre spéciale	2 Savons 100 g	10 €	50 € / kg



***Produits issus de l'Agriculture Biologique. Certifié Ecocert FR-BIO-01. Agriculture Grèce**

****Fabriqués à la main par Nouslesavons / Saponification à froid (SAF) / Sans Huile de Palme**

Où trouver Yiayia ?

Au marché

Mercredi après-midi

12 h 00 - 17 h 30

Meylan (place de la Louisiane)

Jeudi après-midi

14 h 00 à 19 h 00

Grenoble (Europole – Place Firmin Gauthier)

Samedi matin

7 h 00 à 13 h 00

Varces

Nos Paniers Garnis



Faites plaisir à vos proches avec Yiayia !

Tous nos paniers peuvent être personnalisés selon vos goûts et vos envies,
C'est à vous de décider !

Le panier n°1 : (29,90 €)

- 1 bouteille d'Huile d'Olive Bio (750 mL)
- 1 pot d'olives Bio (350 g)
- 1 pâte d'olives Bio (180 g)

Le panier n°2 : (29,90 €)

- 1 bouteille d'Huile d'Olive Bio (750 mL)
- 1 pot d'olives Bio (350 g)
- 1 savon bio (100 g)

Le panier n°3 : (37,90 €)

- 1 bouteille d'Huile d'Olive Bio (750 mL)
- 1 pot de miel de Pin Bio (450 g)
- 1 savon bio ou pâte d'olive Bio (100 g)

Le panier n°4 : (49,90 €)

- 1 bouteille d'Huile d'Olive Bio (750 mL)
- 2 pots d'olives Bio (200 g)
- 2 pâtes d'olives Bio (180 g)
- 1 savon bio (100 g)

Le panier n°5 : Eubée (59,90 €)

- 1 bouteille d'Huile d'Olive Bio (750 mL)
- 1 miel de Chêne (450 g)
- 2 pots d'olives Bio (200 g)
- 1 pâte d'olives Bio (180 g)
- 1 savon bio (100 g)

Le panier à composer (+2€)

A vous de sélectionner vos produits préférés, on s'occupe du reste.



Passez vos commandes par mail ou sms :

Facebook : « Yiayia Epicerie Fine Grecque »

Email : Societe.yiayia@gmail.com

Téléphone : 06 31 31 20 19

